
アオバ創立３０周年を祝う会 のご案内

日時 ：    ２０１８年　６月 １日 （金）
◆  開場　　１２：００より
◆  講演会　１４：００より

医学博士 金城実氏 による
「予防医療と健康経営」 講演会

株式会社 エーオーエーアオバ

TEL　03-5976-1411（代）　FAX　03-5976-1414
〒112-001５　東京都文京区目白台 3-4-11 GF ビル２F　

代表取締役 白井常雄 による
「これからアオバが進む方向性」 講話

◆  懇親パーティー　　１７：３０～２０：００

場所  ：　リーガロイヤルホテル東京　３Fロイヤルホール
　　　　 東京都新宿区戸塚町１‒１０４‒１９　TEL 03-5285-1121

会費 ：　１５,０００円
　　　　（講演会のみ  ３,０００円   ・懇親パーティーのみ　１２,０００円）

① 参加申込書（別紙）に必要事項をご記入の上、FAX または郵送にて
　５月１１日（金）まで  にお申込み  ください。     

◆ お申込み方法 ◆

[ お振込み口座 ]
ゆうちょ銀行　０１９店
当座　３９７３３６
（株）エーオーエーアオバ
（振替口座  00180 - 0 - 397336）

TEL  ： ０３-５９７６-１４１１

詳細につきましては、裏面をご覧ください。
お問い合わせは、お電話にてご連絡ください。

株式会社エーオーエーアオバは６月１日をもって、創立満３０周年を迎えます。

アオバ会員の皆さまと共に、アオバの新しい節目をお祝いしたいとの思いで、

アオバ創立３０周年を祝う会を開催いたします。

ご多忙のこととは存じますが、ぜひご来場いただきますよう、ご案内申し上げます。

FAX： ０３-５９７６-１４１４

② お申込み後、下記口座へ参加費を ５月１８日（金）まで  にお振込み
　 いただけますようお願いいたします。   

③ お振込み確認後に参加チケットを別途 送らせていただきます。



Ｄr.セルフチェック　無料体験
体内年齢チェック

日本発！医学博士考案のセルフチェックシステム
ドクターセルフチェックは、医学博士の金城実先生が、

２０年にわたる予防医療の研究と蓄積データから作り

上げた、国内初の予防医療セルフチェックシステムです。

５つの測定器による体内測定データと５２問の問診から、

今の健康状態はもちろん、３年後の姿、そして最大の

問題点までわかるのが特長です。

●体型崩壊指数
●血行障害指数
●疲労指数
●老化指数
●肌年齢指数
●メタボリック指数

1 回の測定で
わかる
健康指数

体内測定データをもとに、実践健康経営指導士が改善の

ための頑張らなくてもできる、具体的なアドバイスをいたします。 

この機会に体験してみませんか。

※  測定からアドバイスまで30分くらいかかりますので、
　  お時間に余裕をもってお越しください。

新製品のご案内（予定）

●　エキストラバージンオリーブオイル

　　「 フルタ・デ・オリバ」

●  無添加 ナチュラルソープ

※ どちらも会場でお試しいただけます。

純度100％の最高品質のエキストラバージンオリーブオイル

スペイン産の良質なオリーブ果実を
沖縄のお店で搾油しているから鮮度
が違います。 
カラダの酸化を防ぐポリフェノール
や、アンチエイジングにも効果がある
ビタミンEが 「フルタ・デ・オリバ」 には
豊富に含まれております。
その味を会場でお試しください。

展示ブース
アオバの30年の歴史がご覧いただけます。
ぜひ、展示ブース会場へもお立ち寄りください。

泡立ち良く、肌にやさしい無添加せっけんに天然の抗菌作用、
抗酸化作用を持つ、沖縄特産の月桃パウダーをプラスしました。 
アトピーやトラブル肌にも安心です。
洗い上がりの爽やかさを体験していただけます。

12:00 より受付を開始し、下記のご見学・ご体験をしていただけます。
ぜひ、講演前にお立ち寄りください。

従業員の長時間労働や心身にわたる健康
トラブルと、それに対する企業の姿勢が
社会問題化しています。健康経営にかかる
費用は、コストではなく投資である、との
考え方が健康経営取り組みの第一歩です。
最先端の医療に携わっていた臨床医が大学
病院の医長という地位を捨てて、取り組み
始めた予防医療から考える ” 健康づくり” 
とは、何を実践していけば良いのかを皆さま
にお伝えします。

第 2部  17:30~  懇親パーティー

医学博士 金城実氏 による
「予防医療と健康経営」 講演会

第 1部 14:00~

１． 発起人代表挨拶

２． 来賓挨拶

３． 日舞

７． 白井常雄 御礼の辞

６． 白井常雄 友人による
　   ジャズバンド演奏

５． ピアノ演奏
４． 乾杯

花柳麻之輔（ 白井智香子）
昭和 48 年（ 3 歳）花柳い輔師に弟子入り
昭和 59 年（15 歳）花柳流名取り 取得
平成 12 年（29 歳）花柳流師範 取得


